Администрация городского поселения Петров Вал

Камышинский муниципальный район

Волгоградская область

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 10.02.2012г.                                                                                                                            № 29-р

«Об утверждении состава Единой комиссии
 по размещению заказов на поставку товаров,

 выполнение работ, оказание услуг для
 муниципальных нужд городского поселения
 Петров Вал Администрации городского
 поселения Петров Вал Камышинского
 муниципального района Волгоградской области»

 В соответствии со ст.7 Федерального закона от 21 июля 2005 года N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд", Положением о Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд городского поселения Петров Вал Администрации городского поселения Петров Вал, утвержденным Распоряжением Главы городского поселения Петров Вал от 01.07.2007г. № 147 «О создании Единой комиссии по размещению заказов» в редакции Распоряжений от 03.08.2009г. № 223-р, от 07.12.2009г. № 369-р), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского  муниципального района Волгоградской области, приказываю:

1. Утвердить состав Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд городского поселения Петров Вал согласно Приложения к настоящему Распоряжению.
2. Признать утратившим силу со дня вступления в силу настоящего Распоряжения Распоряжение № 451-р от 05.10.2011г. «Об утверждении состава Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для  муниципальных нужд городского поселения Петров Вал Администрации городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района»
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания
	Глава городского поселения Петров Вал
	______________ А.В.Степаненко

Приложение к распоряжению главы городского поселения Петров Вал
«Об утверждении состава Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров,  выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд городского поселения Петров Вал Администрации городского  поселения Петров Вал Камышинского Муниципального района »
Состав
Единой комиссии по размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ,      оказание услуг для муниципальных нужд городского поселения Петров Вал          Администрации городского поселения Петров Вал

Председатель Единой комиссии
  Дегтярев Н.Ф.
Зам главы Администрации городского поселения Петров Вал.

Заместитель председателя Единой комиссии
  Липатова И.И.
Главный специалист Администрации городского поселения Петров Вал.

Члены Единой комиссии:
  Федорова С.
В.
Специалист 1 категории Администрации городского поселения Петров Вал.
  Мищенко Л.А.
Ведущий специалист Администрации городского поселения Петров Вал.
  Бакаев В.П.

Ведущий специалист Администрации городского поселения Петров Вал.

 (ответственный секретарь Единой  комиссии)